



COMUNE DI FILETTINO

PROVINCIA DI FROSINONE

PROGETTO ESECUTIVO



RISANAMENTO IDRICO AMBIENTALE

Committente:

COMUNE DI FILETTINO (FR)

Largo Martin Filetico,21 – 03010 FILETTINO (FR)

PROGETTISTA:

Arch. Sandro TUFI

Via Prenestina n° 237–Serrone (FR)–03010
Part. I.V.A. 02121680603 C.F.: TFUSDR66D12G659C
Tel.Fax 0775/595556 Cell. 3397035809
Email: tufi.sandro@gmail.com

Tavola

EG 06

Scala

DATA

20/03/2019

FILE

–

ALLEGATO

COSTI DELLA SICUREZZA

AGGIORNAMENTI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S01.01.001.0 2.a	Recinzione di cantiere, eseguita con pali di legno infissi, tavole trasversali inchiodate di spessore 25 mm. Compreso il fissaggio delle tavole ai pali, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione					100,00		
	SOMMANO m ²					100,00	7,03	703,00
2 S01.01.001.0 4	Recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata (dimensioni circa m 3,5 x 1,95 h) e basi in cemento. Compreso il trasporto, il montaggio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile o frazione					50,00		
	SOMMANO m					50,00	13,10	655,00
3 S01.01.001.0 5.a	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione					100,00		
	SOMMANO m ²					100,00	5,31	531,00
4 S01.01.005.2 8	Protezione percorso pedonale verso il vuoto con parapetto costituito da due correnti in tavole di legno spess. cm 3 pali infissi nel terreno ad interasse m 1.20 e tavola fermapiede di altezza 20 cm	5,00	10,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	11,64	582,00
5 S01.01.005.2 9.a	Andatoia di cantiere in legno per transito di lavoratori o materiali, munita di parapetto il legno su ambedue i lati, con listelli trasversali sul piano di transito. Montaggio, smontaggio e nolo del materiale. Larghezza cm 60.	5,00	10,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	27,20	1'360,00
6 S01.01.005.3 0.a	Passerella pedonale metallica di lunghezza fino a m 4, larghezza fino a m 1.20, fornita di parapetti su ambo i lati: Nolo per un mese o frazione.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	81,71	408,55
7 S01.01.005.3 0.b	Passerella pedonale metallica di lunghezza fino a m 4, larghezza fino a m 1.20, fornita di parapetti su ambo i lati: Posa in opera con intervento di autocarro munito di braccio idraulico. Per ogni spostamento.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	22,74	113,70
8 S01.02.002.7 6	Gilet dotato di bande alta visibilità e tasche esterne disponibili ad integrare l'imbragatura di cui sopra. Costo d'uso per mese o frazione.					6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		4'353,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		4'353,25
	SOMMANO cad					6,00	5,16	30,96
9 S01.02.002.6 1	Pantaloni impermeabili per la protezione dalle intemperie. Fornitura (durata sei mesi).					8,00		
	SOMMANO paio					8,00	16,32	130,56
10 S01.02.002.6 0	Calzerotti termici (in seta o pile). Fornitura (durata sei mesi)					18,00		
	SOMMANO paio					18,00	19,59	352,62
11 S01.02.002.4 9	Guanti per la protezione dal freddo UNI-EN 511. Fornitura. (durata sei mesi).					6,00		
	SOMMANO paio					6,00	20,30	121,80
12 S01.02.002.4 1	Cuffie antirumore passive. Conformi alla norma UNI-EN 352-1. Costo d'uso per mese o frazione.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	0,49	1,96
13 S01.02.002.0 9	Occhiale EN 166 monolente in policarbonato con trattamento antigraffio. Astine regolabili. Protezione raggi UV. Costo d'uso per mese o frazione.					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	0,63	8,82
14 S01.01.007.0 2.a	Armatura di protezione e contenimento delle pareti di scavo in trincea mediante sistemi di blindaggio a pannelli metallici e puntoni regolabili da 1108 a 1448 mm completo di ogni a ... metallici, lunghezza 3500 mm, altezza 2400 mm e spessore 60 mm. Trasporto, assemblaggio e smontaggio dell'attrezzatura.					140,00		
	SOMMANO m ²					140,00	13,40	1'876,00
15 S01.01.002.2 2.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... imento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	296,00	592,00
16 S01.01.002.2 2.b	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... rto e smaltimento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Nolo per ogni mese successivo o frazione	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO cad					16,00	130,00	2'080,00
	A R I P O R T A R E							9'547,97

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9'547,97
17 S01.01.002.2 1.a	Box in lamiera per deposito attrezzature e materiali. fornitura e posa su area attrezzata. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese. Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione					10,00		
	SOMMANO m²					10,00	66,75	667,50
18 S01.01.002.2 1.b	Box in lamiera per deposito attrezzature e materiali. fornitura e posa su area attrezzata. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese. Nolo per ogni mese successivo o frazione							
		10,00			5,000	50,00		
	SOMMANO m²					50,00	2,48	124,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							10'339,47
	T O T A L E euro							10'339,47
	Data, 20/03/2019							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							